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LAUTTASAARELAISTEN
LÄMMIN LÄHIPANKKI

 VERKOSSA 
Lauttasaari.fi

Larufest tuo jälleen musiikin Lauttasaaren kesään. Tänä vuonna viisipäiväiseksi 
kasvava festivaali kokoaa saarelle klassisen musiikin ja jazzin huippuesiintyjiä 
niin Suomesta kuin ulkomailta. Lauttasaaressa kuullaan kesäkuussa konsertti­
elämyksiä, joissa yhdistyvät tunnelma, taituruus ja musiikin ilo. Mukana ovat muun 
muassa Risto Lauriala, Jukka Perko sekä yllätyksiä täynnä oleva päätöskonsertti. 
Larufestin ensimmäistä päivää vietetään sunnuntaina 7. kesäkuuta ja tapahtuma 
jatkuu 11.–14. kesäkuuta.    s. 3

Larufest käynnistää festarikesän

Välitän 
Lauttasaaresta
Lauri Pakkala, LKV, LVV, KiLAT
Laillistettu kiinteistönvälittäjä
0400 40 47 47
lauri.pakkala@remax.fi

SOITA MINULLE, HOIDAN HOMMAN

RE/MAX Casa Alto | Branvest Oy 
Laivurinrinne 1, Viiskulma, 00120 Helsinki 
Y-tunnus 1647693-5

Tehdään yhdessä maailman paras 
LAUTTASAARI-PÄIVÄ JA VENETSIALAISET!

Kuva: Katja Pesonen

Pienkeräyksen järjestää Lauttasaari-Seura -
Drumsö-Sällskapet ry (seura@lauttasaari.fi).
Kerättävien varojen ensisijainen
käyttötarkoitus on Lauttasaari-päivän ja
Venetsialaisten 29.8.2026 ohjelma- ja
lavakustannukset. Toissijainen
käyttötarkoitus on Itsenäisyyspäivän juhla
6.12.2026 Lauttasaaressa.
Pienkeräysnumero: RA/2026/351

Lahjoita haluamasi summa 
MobilePaylla #36470 tai
skannaamalla QR-koodi
tai tilisiirtona keräystilille:
FI65 4260 0040 0561 59

Amuletti Asunnot Oy | Lauttasaarentie 16, 
00200 Helsinki | p. 09 622 4141
lauttasaari@kiinteistomaailma.fi

Kiinteistömaailma Lauttasaari

ENNEN KUIN PÄÄTÄT, SELVITÄ FAKTAT
Autamme sinua hahmottamaan kotisi arvon, alueen 

markkinatilanteen ja sen, kannattaako myynti aloittaa nyt vai 
valmistella rauhassa. Ota yhteyttä, katsotaan tilannettasi yhdessä.
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Hanson-kvartetti esiintyy musiikkijuhlilla neljässä eri konsertissa.

Vattuniemenkatu 17 / lauttasaari@easyfit.fi / easyfit.fi 
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TULOSSA!

KESÄTREENITTarjous voimassa uusille asiakkaille 8.6.–13.7.2026.

-50 %

https://www.saastopankki.fi/lamminsp
https://remax.fi/asunnon-myynti/asuntojen-hinnat/
https://www.lauttasaari.fi/lauttasaaripaivat/
https://www.kiinteistomaailma.fi/helsinki-lauttasaari
https://www.lauttasaarensenioritalo.fi/
https://www.easyfit.fi/
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Suomen kotiseutuliiton valinta 
Vuoden kaupunginosaksi 2020.L A U T T A S A A R I

Ajassa Punkkikausi go-go. Punkkikausi on alkanut tänä vuonna ennätys­
aikaisin lämpenevien säiden vuoksi. Jo maaliskuussa on löytynyt punkkeja 
jopa Oulun leveyksillä. Nyt siis tarkkana heinissä ja pusikoissa! KP

LUKU LAUTTASAARESTA 

Lähde: oikotie.fi

389
Noin monta asuntoa 
Lauttasaaresta oli 
myynnissä Oikotiellä 
26.5.2026

Ajo Lauttasaarentieltä 
Kauppaneuvoksentielle kielletään

Svenska Unkan fortsätter i NSUs regi

Helsingin kaupunki lisää pyörä-
telineitä Otavantien ajoradalle. Se 
haluaa vastata pyöräpysäköinnin 
lisääntyneeseen kysyntään. Uusien 
telineiden lisäksi Lauttasaarentie 
24 edustalla sijaitseva kaupunki-
pyöräasema siirretään Otavantiel-
le palvelemaan paremmin metron 
käyttäjiä. Myös sähköpotkulautojen 
pysäköintiruudut siirretään lähem-
mäs kadun jalankulkualuetta ja ne 
varustetaan telineillä. Muutoksilla 
halutaan ottaa vajaakäytöllä oleva 
katutila paremmin käyttöön. 

Pysäköintijärjestelyjen muutosten 
myötä Otavantien ajorata kapenee 
noin 3,5 metriin. Vaikka leveys 
muuttuu, kadun varren kiinteistöi-
hin ja Lauttiksen pysäköintihalliin 
on edelleen mahdollista ajaa autolla.

Kaupunki aikoo myös kieltää 
ajon moottorikäyttöisellä ajoneu-
volla Otavantiellä välillä Lautta-
saarentie ja Kauppaneuvoksentie. 
Tontille ajo ja kauppakeskuksen 
huoltoajo on silti edelleen sallittu.

Tällä hetkellä ajo toiseen suuntaan 
eli Otavantien kautta Lauttasaaren-
tielle on jo täysin kiellettyä mootto-
rikäyttöisiltä ajoneuvoilta. Lautta-
saarentieltä lännestä on puolestaan 
vapaasti sallittua kääntyä Otavan-
tielle ja ajaa katuosuuden läpi. KP

Den svenska ungdomsverksam-
heten i Ungdomsgården på Drumsö 
fortsätter som förut i NSUs regi. 
Stadens kultur och fritidssektor har 
godkänt förslaget att den svenska 
enheten upphandlar verksamheten 
av Nylands svenska ungdomsför-
bund för fyra år framåt, med början 
i augusti.

Den svenska ungdomsenhetens 
chef Rufus Wahen berättar att 
samarbetet med NSU inleddes i 
augusti 2025 och har fungerat så bra 
att man gärna fortsätter på samma 
sätt. Innehållet i verksamheten fo-
kuserar på lågstadiets klasser 3–6, 
med temaverksamhet också för äld-

re. Samarbetet med den finska ung-
domsverksamheten i huset fungerar 
bra, och fortsätter också som förut.

Eftersom Drumsö-eleverna flyt-
tar till högstadier i centrum har 
verksamheten för äldre ungdomar 
inte lockat lika bra, vilket bidrog 
till att stadens egna ungdomsled-
are flyttades till ett nytt utrymme 
i Munksnäs, invid en skola. Tidta-
bellen för rivning av Ungdomsgår-
den och biblioteket, och nybygge 
av ett allaktivitetshus är inte klar, 

men utrymmen för den svenska 
verksamheten finns med i planer-
na. NSU förbinder sig att fortsätta 
verksamheten i tillfälliga utrymmen 
vid behov. HZT

Sähköautot jatkavat suosiotaan 
Lauttasaaressa. Sähköautojen en-
sirekisteröintejä on tehty saarella 
tämän vuoden neljänä ensimmäi-
senä kuukautena 57, kun taas ben-
siinikäyttöisten 44. Ladattavien 
bensiini-sähkö-hybridien ensirekis-
teröintejä on tehty 21, kertovat Tra-
ficomin tilastot. Hienoista kasvua 
sähköautoissa on havaittavissa, sillä 
viime vuonna samalla ajanjaksolla 
ensirekisteröintejä oli 54. Bensiini-
käyttöisiä rekisteröitiin tuolloin 29 
ja bensiini-sähkö-hybridejä 38.

Kun tarkasteluun otetaan bensii-
nikäyttöiset, sähköautot sekä ben-
siini-sähkö-hybridit, viime vuonna 

lauttasaarelaiset tekivät 121 auton 
ensirekisteröintiä vuoden ensim-
mäisen neljän kuukauden aikana. 
Tänä vuonna samalla ajanjaksolla 
autojen ensirekisteröintejä tehtiin 
122. Muualla Helsingissä samoilla 

käyttövoimilla ensirekisteröintejä 
tehtiin tammi-huhtikuussa 3496 
vuonna 2025 ja tämän vuoden sa-
malla ajanjaksolla 3490. 

Kokonaisuudessaan Suomessa 
autojen ensirekisteröinti on hie-
noisessa laskussa. Autoalan tiedo-
tuskeskuksen mukaan huhtikuussa 
2026 uusia henkilöautoja rekiste-
röitiin 5 704 kappaletta, eli 8,8 pro-
senttia vähemmän kuin vuoden 
2025 huhtikuussa. Vuoden 2026 
ensimmäisen neljän kuukauden 
aikana henkilöautojen ensirekiste-
röintejä oli 22 906 kappaletta, mikä 
on 0,2 prosenttia vähemmän kuin 
tammi-huhtikuussa 2025. KP

Sähköautojen suosio jatkuu Lauttasaaressa

Pyörätelineitä saadaan lisää, mutta ajokielto tulee Lauttasaarentieltä 
Kauppaneuvoksentielle.

Den svenska ungdomsverksamheten 
i Ungdomsgården på Drumsö 

fortsätter som förut i NSUs regi. 

Sähköautojen suosio on ja pysyy. 
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Koko kylä kasvattaa
Hokema kasvatusvastuusta kuullaan useimmiten, kun 
keskenkasvuisten tempauksia arvostellaan. Se sopii mai-
niosti myös aikuisten kasvatukseen. Jokainen on vastuussa 
oman asuinympäristön viihtyisyydestä ihan arkisessa 
elossa. 

Jos haukut katutilan siivottomuudesta lähtevät vain 
kaupungille, ollaan hakoteillä. Tupakan voi tumpata 
ja laittaa natsan roskiin, suklaapaperi kulkee mainiosti 
taskussa aivan kuten suklaakin ja koirallekin voi sanoa: 
pysy polulla. Ja jos jaksaa rannalle tuoda eväät, jaksaa kyllä 
kerätä hylsyt kotiin mennessään. Koko kylä voi kasvattaa 
huumorillakin: ”Oho, sulta putos tämä”, ”Kumpi teillä vie, 
koira vai taluttaja?” tai ”Mitä tuo tontin laajentaminen 
maksoi neliöltä?”. Huomauttaminen ei ole pottuilua vaan 
ymmärryksen kasvattamista. 

Asioihin saa ja pitää puuttua. Hoksaamista voi kasvat-
taa kertomalla, että natsat menevät huleveden mukana 
mereen, muovi lentelee tuulen mukana metsänpohjaan ja 
jokainen uusi polku tappaa kasvillisuutta. Luonnolla ei ole 
huoltoyhtiötä palveluksessaan, joten ainoa oikea ratkaisu 
on tee-se-itse.  

Saaren vehreys on taloyhtiöistä kiinni, sillä pääosa 
kasveista on pihoilla. Taloyhtiön talkoot ovat oivallinen 
mahdollisuus huolehtia kasvatuksesta. Töitä kannattaa 
ulkoistaa aikuisilta keskenkasvuisille, sillä kaupunki
ympäristössä kasvien, kuivuuden tai kosteuden merkitys 
siirtyy parhaiten kädet multaan panemalla. 

Lauttasaari-Seura voi mainiosti laittaa kaupungin suun-
nitelmiin tiukkaa palautetta saaren luonnon suojelemiseksi 
tai uusien puiden istuttamiseksi. 
Mutta jos luonnon puolusta-
minen jää vain kannanottojen 
tasolle, ei hyvä hauku. Ja ei hyvä 
hauku, jos keskenkasvuisten 
ojentamiseen tarvitaan ammatti-
lainen paikalle.

Päivi Litmanen-Peitsala
Lauttasaari-Seuran  
kaupunkiympäristötyöryhmä 

Hokema kasvatusvastuusta  
sopii mainiosti myös  

aikuisten kasvatukseen.
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Lauttasaaren musiikkijuhlat laajenee 
kesäkuussa viiteen konserttipäivään
TEKSTI Helleka Tallgrén

Larufest – Lauttasaaren musiikki
juhlat järjestetään tänä vuonna 
neljännen kerran 7. ja 11.–14. ke-
säkuuta. Aiemmin nelipäiväinen 
festivaali kasvaa viisipäiväiseksi, 
kun avajaiskonsertti kuullaan jo 
sunnuntaina 7. kesäkuuta kello 18 
Lauttasaaren kirkossa.

Avajaiskonsertti Ylimaallinen 
monumentti poikkeaa festivaalin 
muusta ohjelmistosta ainutlaatui-
sella tavalla: illan aikana kuullaan 
vain yksi teos, Johann Sebastian 
Bachin noin tunnin mittainen 
Goldberg-muunnelmat. Teosta pi-
detään yhtenä länsimaisen musii-
kin historian kiehtovimmista ja 
vaikuttavimmista teoksista sekä 
variaatiomuodon mestarinäytteenä. 
Teoksessa älyllisyyteen yhdistyvät 
barokin tanssillisuus sekä hiljainen, 
mietiskelevä kauneus.

Goldberg-muunnelmat tulkitsee 
pitkän ja kansainvälisen uran teh-
nyt pianotaiteilija Risto Lauriala, 
joka nousi suuren yleisön tietoisuu-
teen voitettuaan Maj Lind -piano-
kilpailun vuonna 1970. Lauriala on 
esiintynyt laajasti kamarimuusik-
kona, orkestereiden solistina ja lie-
dpianistina eri puolilla Eurooppaa 

sekä Japanissa ja Yhdysvalloissa.
Larufest – Lauttasaaren musiikki

juhlat järjestetään Lauttasaaren kir-
kon lisäksi ravintola Blue Peterissä. 
Siellä kuullaan lauantai-iltana La-
rufestin jazzklubi, jonka ohjelmas-

ta vastaa saksofonivelho Jukka Per-
ko PreBoppers-yhtyeineen. Mak-
suttomia tapahtumia järjestetään 
keskustakirjasto Oodin kolmannen 
kerroksen Saarikoski-matolla tors-
taina ja lauantaina kello 11.

Ennakkomyynnin perusteella 
festivaalin suosituin konsertti on 
jälleen päätöskonsertti Yllätysten 
ilta (14.6. klo 18.30, Lauttasaaren 
kirkko). Sen värikäs ohjelma pide-
tään salaisena viime hetkeen asti. 

Illan suunnittelee ja juontaa Seppo 
Kimanen. 
Liput osoitteesta larufest.f i/liput. 
Sarjalippuja myydään  
ennakkoon myös Erkkerissä, 
Lauttasaarentie 28.

Larufest – Lauttasaaren musiikkijuhlat alkaa tulevana viikonloppuna. Tänä vuonna viisipäiväiseksi musiikin ilotteluksi 
kasvanut festivaali kokoaa saarelle klassisen ja jazzin kovia nimiä.

Många evenemang har 
fått fart på öborna 
under våren. Den 30 

april deltog den finska samsko-
lan Lyk:ens elever i välgören-
hetsprojektet Team Rynkebys 
insamling till förmån för cancer-
forskning och vård. Löpbanan 
runt Kvarnberget var en och en 
halv km lång, men några delta-
gare sprang den fem gånger. De 
tidigare Lyk:ens eleverna Satu 
Justander och Niki Lahti är med 
i en grupp som cyklar till Paris, 
för samma ändamål. Ca 300 sko-
lor och daghem i Finland deltar i 
någon form i insamlingen.

***
Den traditionella Walk Laru 
-veckan inföll första veckan i 
maj, då Drumsö-sällskapets ar-
betsgrupper ordnade olika te-
mapromenader med guide. Den 
svenska promenaden leddes av 
Bodil Liljeberg som berättade 
om gamla tider på Drumsö.

***
Den nionde maj ordnades 
Drumsös Motionsdag för fjärde 
gången. Aderton lokala förening-
ar erbjöd möjlighet att testa på 
verksamheten, för att uppmuntra 
alla att röra på sig. På hemsidan 
lauttasaari.fi finns bilder och ex-

empel på några grenar och ivriga 
testare.

* * *
Under några veckor i maj kom-
mer sprängningsarbeten på 
havsbotten att utföras utanför 
Västra hamnen på Busholmen. 
På 2030-talet ska hela Tallinn-
trafiken gå från och till Västra 
hamnen, och all Stockholmstrafik 
från och till Skatudden.

***
Drumsöstiftelsen har delat ut 
35 400 euro till 32 korporationer 
på Drumsö. Över en tredjedel 
går till skolor och daghem, en 
tredjedel till idrott, en fjärdedel 

till kultur och resten till hobby 
och rekreation. Drumsöstiftelsen 
grundades år 1945.

* * *
Drumsö svenska lågstadieskolas 
renoverade och nybyggda hus är 
färdiga att tas i bruk. Från hösten 
får eleverna flytta in i fräscha och 
ändamålsenliga utrymmen, som 
är betydligt större än de gamla. 
En intervju med huvudarkitekten 
Kari Palaste och bilder inifrån 
skolan ingick i Lauttasaari-lehti 
19 (20.5.2026).

* * *
Under juni kommer musik att 
höras i parker och på terrasser på 

Drumsö, när sju unga musiker 
uppträder på begäran, eller på 
eget initiativ. Det handlar om sta-
dens sedel för sommarjobb som 
Drumsö musikinstitut anhållit 
om för att anställa unga för 60 
timmar. Som arvode föreslås en 
inbetalning till WWF. Reperto-
aren kan vara allt mellan klassiskt, 
schlager eller pop. Konserter på 
circa en halvtimme kan beställas 
per epost till kanslia@lmo.fi.

Missa inte heller Drumsö 
musikfestival, som ger konserter 
med internationellt kända stråk-
kvartetter den 7, och 11–14 juni. 
Larufest.fi.

KORT OM DRUMSÖ Henrika Zilliacus-Tikkanen

Mycket på gång i maj!

Hanson-kvartetti tunnetaan eri aikakausien 
teosten raikkaasta yhdistelemisestä.

Saksofonivelho Jukka Perko PreBoppers-
yhtyeineen svengaa Larufestin jazzbklubilla.

Emma Kajander on tehnyt näyttävän 
läpimurron.

Keigo Mukawan repertuaari on laaja aina barokista 
nykymusiikkiin. 

Erikoinen syntymäpäivälahja Larufesteillä
TEKSTI Mikko Närhi

Larufest – Lauttasaaren musiikki­
juhlilla juhlitaan pyöreitä vuosia 
ja todistetaan näyttävästi mu­
siikin ystävyyttä. Säveltäjä Olli 

Kortekangas sävelsi erityisen 
selloteoksen Le bonheur de vivre 
(Elämän onnellisuus) syntymä­
päivälahjaksi sellotaiteilija-pro­
fessori Marko Ylöselle, joka on 
myös Lauttasaaren musiikkijuh­
lien taiteellinen johtaja. Sankari 
esittää teoksen musiikkijuhlilla 
torstaina 11. kesäkuuta kello 
20. Täsmälleen sama päivä on 
Ylösen 60-vuotispäivä. Teos on 
tietenkin maailman kantaesitys. 

Samassa konsertissa esiintyvät 
maailmalla arvostetuimpiin jou­
sikvartetteihin kuuluva ranska­
lainen Arod-kvartetti, sopraano 
Emma Kajander ja kansainväli­
set pianistit Mackenzie Mele-
med ja Keigo Mukawa.

Musiikkijuhlien aikana juhli­
taan myös muita syntymäpäivä­
sankareita. Latvian tunnetuin 
nykysäveltäjä Pēteris Vasks 
saapuu festivaalin vieraaksi ja 

hänen 16. huhtikuuta ollutta 80. 
merkkipäiväänsä juhlistetaan 
Larufestin konserteissa. Säveltäjä 
itse esiintyy lauantaina 13. kesä­
kuuta kello 11 keskustakirjasto 
Oodin tilaisuudessa. 

Toinen juuri 80 vuotta täyttä­
nyt on suuri kapellimestari Okko 
Kamu, joka on vieraana Larufes­
tin Kulttuurisalongissa kauppa­
keskus Lauttiksessa tiistaina 9. 
kesäkuuta kello 15.30.

Lauttasaaren musiikkijuhlien taiteel-
linen johtaja Marko Ylönen täyttää 
60 vuotta. Lahjaksi hän saa Olli Kor-
tekankaan sävellyksen. Konsertissa 
esiintyy myös Emma Kajander.

https://www.larufest.fi/liput
mailto:kanslia@lmo.fi
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Kuva Jari Neuvonen

Käytän usein hyväkseni Lauttasaa-
ren kirjaston omatoimiaikaa iltaisin 
ja pyhäisin. Omatoimiaika tarkoit-
taa sitä, että paikalla ei ole kirjaston 
väkeä. Tämä on kaikille avoin sys-
teemi, mutta sitä ennen on käytävä 
hakemassa henkilökohtainen lupa, 
jolla sisään pääsee vain luvanhaltija, 
ei esimerkiksi mukana oleva luva-
ton aviopuoliso. Tämä kerrotaan 
kirjaston ulkoseinässä.

Noin joka toinen kerta törmään 
tilanteeseen, että ulkona on odot-
tamassa joskus useampikin luvaton 
livahtaakseen siivelläni sisään. Mi-

nulla on kuitenkin kikat estää tä-
mä ja sitten saan vihat päälleni. Jos 
henkilöillä on palautettavia kirjoja, 
hoidan ne ja tuon vielä kuititkin 
ovelle.

Hankkikaa siis omat luvat. Me 
luvalliset olemme allekirjoittaneet 
lupauksen olla päästämättä asiatto-
mia sisään. Pahimmassa tapaukses-
sa olemme vastuussa luvattomien 
aiheuttamista häiriöistä tai muusta 
vastaavasta. Minimi-rangaistuksena 
on kortti hyllylle siltä, joka päästää 
luvattoman sisään.
� Nyba

Onko lukutaidossa vikaa?

Jotkut  
osaavat olla  
elegantteja 
ilman yritystä  

LUKIJOILTA Lähetä kirjoituksesi tai kuvasi lehti@lauttasaari.fi. Jos käytät nimimerkkiä, muista kuitenkin kertoa oikea nimesi ja yhteystietosi 
toimitukselle. Toimitus saattaa editoida ja lyhentää kirjoituksia.

LUKIJAN 
KUVA

Kierrätysriehassa laitettiin hyvä kiertämään
TEKSTI ja KUVAT  
Auni-Marja Vilavaara

Aurinko paistoi, kauppa kävi ja 
puheensorina soi, kun Lauttiksen 
ulkotorilla vietettiin lauantaina 23. 
toukokuuta Kierrätysriehaa.

Tapahtuma lähti käyntiin telt-
tojen ja rullakoiden pystytyksellä 
hyvissä ajoin. Pöydät olivat valmiita 
ottamaan vastaan kierrätystavaroita 
tasan kello 12. Tapahtuma on Laut-
tasaari-seuran Hiilineutraali Laut-
tasaari 2030 -hankkeen ja Kaup-
pakeskus Lauttiksen yhteistyössä 
järjestämä. Mukana tapahtumassa 
olivat Kierrätyskeskus sekä HSY, 
ja tällä kertaa myös Lauttasaaren 
Martat, jotka jakoivat ammattitai-
dolla kierrätystietoa ja biojätepus-
seja. 

Ennen kuin pöydät ja rullakot oli 
saatu paikoilleen, ensimmäiset toi-
vat jo pussikaupalla kierrätettävää. 
Tavaroiden lajittelu rullakoihin su-
jui jouhevasti kiitos vapaaehtoisten. 
Neljän tunnin aikana kertyi pari-
kymmentä rullakkoa tavaraa ja 15 
polkupyörää Kierrätyskeskukselle. 

Ihmisiä kävi tasaiseen tahtiin 
koko ajan ja he kiittivät järjestäjiä. 
Kierrätysriehan toivottiin jatkuvan.

”Miksei tätä järjestetä kahta 
kertaa vuodessa”, kysyi eräs ja toi 
paikalle muovikuusen.

Kävijät kertoivat, ettei monella 
ole autoa eikä tavaroita jaksa kul-
jettaa julkisilla pitkien matkojen 
päähän. 

Vielä pulaa 
kierrätystiedosta
Kierrätettävää elektroniikkaa tuli 
yllättävän paljon. Vapaaehtoiset 
erottelivat toimivia kodinkoneita 
jatkojalostukseen menevistä rikki-
näisistä laitteista, kahvinkeittimistä 
tulostimiin ja kaikkea siltä väliltä. 
Harvinaiset maametallit saadaan 
uusiokäyttöön ja toimivat kahvin-
keittimet uusille käyttäjille. Elekt-
roniikan lisäksi vapaaehtoiset saivat 
lajitella paljon käyttötavaraa aina 

laskettelusuksista kukkaruukkuihin.  
Kierrätys on tullut jäädäkseen. 

Jokainen osaa lajitella pullot, lasin, 
metallin, pahvit, paperit, muovin ja 
biojätteet kotioloissa. Tai ainakin 
pitäisi osata. Tässä onkin toivomi-
sen varaa, sillä varsinkin biojätettä 
menee sekajätteeseen HSY:n sel-
vitysten mukaan edelleen turhan 
paljon. Jos kodin biojäte osattai-
siin laittaa biojätteen keräysas-
tiaan, sekajätelasku olisi pienempi 

ja samalla biojäte saataisiin oikeaan 
jatkojalostukseen. 

Kierrätys on silti muutakin kuin 
jätteiden lajittelua. Ihmisillä on 
tavaroita, joita joku muu voi vielä 
käyttää, jos itse ei tarvitse. Kierrä-
tyksen kautta tavarat löytävät uu-
den elämän.

Kierrätysriehan keräämä elekt-
roniikka puolestaan voi sisältää 
harvinaisia maametalleja. Pieniä 
pattereita ja akkuja ja jopa lamp-

puja tarjottiin myös. Patterit voi 
palauttaa mihin tahansa kauppaan, 
joka myy pattereita. Kaupoilla on 
velvollisuus ottaa ne vastaan. On-
gelmajätteiden, kuten maalien, 
liuottimien ja erilaisten lamppu-
jen käsittelyssä on vielä opittavaa 
ja tiedotettavaa. Pattereiden ja 
akkujen paloturvallisuus huoletti 
joitakin kävijöitä viimeaikaisten 
tulipalojen takia.

Lauttikselta rullakot viedään 

Kierrätyskeskukseen. Lauttasaa-
ressa Emmaus ottaa myös vastaan 
kierrätettävää tavaraa. Samoin 
vanhoja tavaroita voi myydä kirp-
piksillä. Lauttasaaressakin niitä on 
muutamia tai sitten kirppiksiä voi 
järjestää vaikka kotipihalla tai tulla 
myymään Lauttasaari-päiville 29. 
elokuuta Kasinonlahdelle.  

Ongelmajätteiden – nykyisin vi-
ralliselta nimeltään vaarallisten jät-
teiden – kuten maalien, liuottimien, 
led-valaisimien ja akkujen osalta on 
selkeästi vielä pulaa tiedosta, mitä 
tehdä ja minne viedä. Lauttasaa-
ressa muun muassa led-lamppuja 
voi viedä esimerkiksi K-Super-
marketin Vattuniemen keräys-
pisteeseen. Ongelmajätettä ei saa 
laittaa sekajätteeseen. HSY kerää 
ongelmajätettä ympäri kaupunkia. 
Auto käväisikin vastikään saarella. 
Lisätietoja tulevista keikoista löytyy 
myös HSY:n omilta nettisivuilta. 
Muutoin ongelmajäte tulee viedä 
sorttiasemille. Niidenkin osoitteet 
löytyvät HSY:n sivuilta. 

Kierrätysriehassa kävi kuhina. Aurinkoa oli tilattu ja sitä saatiin. Niin myös parikymmentä rullakkoa lahjoitettavaksi eteenpäin.

Kierrätysriehaa vietettiin lauantaina 23. toukokuuta. Tapahtuman vapaaehtoiset olivat valmiina heti lounasaikaan.

Ainakin näin paljon rullakoita 
saatiin kerättyä lauttasaarelaisten 
lahjoittamina. Ne vietiin Kierrätys
keskukseen.

”Miksei tätä 
järjestetä kahta 

kertaa vuodessa?”

Emmauksen 
noutopalvelu  
jää kesätauolle
Emmauksen ilmainen 
tavaroiden noutopalvelu jää 
kesätauolle. Noutopalvelu 
ajaa vielä kevään viimeiset 
ajot torstaina 4. kesäkuuta 
kello 9–16 ja jää sen jälkeen 
kesätauolle. Noutopalvelu 
alkaa jälleen syksyllä. Lisätie­
toja siitä löytyy Emmauksen 
nettisivuilla ja somessa, joten 
niitä kannattaa pitää silmällä.

mailto:lehti@lauttasaari.fi


53.6.2026 Nro 21

HEIKAS
Asunto Oy Helsingin

Asunto Oy Helsingin Heikas nousee omalle tontille Isokaari 26:n rauhalliseen ympäristöön.

Heikkaan uusissa YIT Formia -kodeissa yhdistyvät väljyys, laadukkaat materiaalit ja  
viimeistellyt yksityiskohdat, jotka luovat harmonisen ja kutsuvan tunnelman.
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Lauttasaaren arvoinen.

• 18 kotia: kaksioita, kolmioita ja neliöitä sekä yksi viiden huoneen 
huoneisto. Asuntokoot 42 m² –160,5 m².

• Tammiparketit, kvartsi- tai keraamitasot, Puustellin viilu pintaiset 
keittiön kaapistot, integroidut Miele-kodinkoneet ja kylpy-
huoneiden design-laatat viimeistelevät kodit hienovaraisella 
eleganssilla. 

• Tyylikkäitä yhteistiloja mm. laadukkaasti varusteltu kuntoilutila.

• A-energialuokka ja maalämpöön perustuva lattialämmitys ja 
-viilennys tuovat asumiseen tasaista mukavuutta ympäri vuoden.

Helsingin Heikkaan  
kotien varaaminen  
on alkanut!

 
Tutustu Heikkaan 
YIT Formia -koteihin 
tarkemmin osoitteessa: 
yit.fi/heikas

https://www.yit.fi/asunnot/myytavat-asunnot/helsinki/lauttasaari/helsingin-heikas?utm_source=print&utm_medium=&utm_campaign=prospects_prospecting_helsingin-heikas
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Tutustu ohjelmaan:

Toivottu Larufestin Salonki tulee taas!

www.larufest.fi

8.–12.6. klo 12–17 
Kauppakeskus Lauttiksen 2. kerroksessa
Vapaa pääsy

Salongissa myynnissä myös Larufestin lippuja!

Tervetuloa nauttimaan taiteesta, musiikista
ja kiinnostavista kulttuurikeskusteluista.

Mitä Lauttasaari-Seura teki
vuonna 2025?

Tunnetko jo Lauttasaari-Seuran?

LUE LISÄÄ: lauttasaari.fi

Skannaa QR-koodi ja liity jäseneksi:

järjestimme yli 40 tapahtumaa lisäten saaren
yhteisöllisyyttä
teimme 13 lausuntoa tai kannanottoa vahvistaen
vaikuttamistyötämme
viestimme monikanavaisesti ja julkaisimme 45
kertaa ilmestynyttä Lauttasaari-lehteä
pidimme yli 40 työryhmien kokousta tarjoten
asukkaille yhteistä toimintaa

TILAA LAUTTASAARI-LEHTI 
KESKIVIIKON AAMIAISPÖYTÄÄN!

Vuositilaus 99 euroa  
(Lauttasaari-Seuran  
jäsenille 89 euroa).

lauttasaari.fi/ 
tilaalehti
050 591 6466 tai 

nina.wohlman@lauttasaari.fi 
Muista mainita lehden 

toimitusosoite ja 
laskutusosoite. 

https://www.varte.fi/kodin-etsijalle/isokaari
https://www.larufest.fi/
https://www.lauttasaari.fi/lauttasaari-seura/liity-jaseneksi/
https://www.lauttasaari.fi/tilaalehti/
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KASVOT

”Painettu lehti tulee  
säilymään vielä pitkään”

PETE SUHONEN toimi Lauttasaari-lehden päätoimittajana yhdeksän vuotta. Nyt on aika uudelle elämänvaiheelle.

TEKSTI ja KUVA Katja Pesonen

Parvekkeelta näkyy meri. Pete 
Suhonen seisoo Pohjoiskaaren 
kodissaan ja esittelee valtavaa kir-
jastoaan. Siellä on yli kaksituhatta 
kirjaa klassikoista moderneihin 
teoksiin. Ja näinhän sen kuuluukin 
olla kirjailijalla, joka rakastaa mer-
ta: tuhansia kirjoja ja merinäköala. 
Paitsi että kirjoista ylivoimainen 
valtaosa kuuluu kirjafriikkivaimolle, 
Suhonen paljastaa.

Suhonen jätti Lauttasaari-leh-
den päätoimittajuuden huhtikuun 
lopussa. Vuodesta 2017 lehteä luot-
sannut Suhonen kertoo, että hä-
nelle avautui mahdollisuus asettua 
ehdolle eduskuntaan ja hän haluaa 
keskittyä siihen täysillä kaupungin-
valtuutetun tehtävän ohella.

Miltä tuntui tulla kaupunki-
kulttuurin äänenkannattajasta, 
City-lehdestä, paikallisiin asioi-
hin keskittyvään kaupunginosa
lehteen?

Toimin Cityn vastaavana pää-
toimittajana ja toimitusjohtajana 
elokuuhun 2011 asti ja aloitin Laut-
tasaari-lehdessä kesäkuussa 2017. 
Näiden välissä toteutin jo lapsuu-
dessa syttynyttä kirjailijahaavettani 
ja kirjoitin sinä aikana viisi romaa-
nia. Lauttasaari-lehden aikana on 
syntynyt vielä kolme lisää.

Koin siirtymän helpoksi. Uskon 
sen johtuvan siitä, että minulla on 
ymmärrys kohderyhmäajattelus-
ta median teossa, ja City-lehti ja 
Lauttasaari-lehti ovat molemmat 
kohderyhmälehtiä. City keskittyi 
nuorten kaupunkilaisten aikuisten 
maailmaan ja Lauttasaari-lehti 
tiukasti Lauttasaareen ja lautta-
saarelaisiin. Ymmärsin hyvin myös 
lehden mahdollisuudet vaikuttaa 
saaren kehitykseen, joten suhtau-
duin alusta lähtien lehden tekoon 
suurella kunnioituksella.

Onko Lauttasaaressa citykult-
tuuria?

Sellaista semiurbaania. City-
kulttuuri tarvitsee ympärilleen 
merkittävää määrää viihde- ja ra-
vintolapalveluita. Lauttasaaressa 
ei ole enää elokuvateatteriakaan 
tai vaikkapa varsinaisia gallerioita, 
mutta täällä on valtavan hienoja 
tapahtumia, kuten Lauttasaari- 
päivä tai musiikkijuhlat, jonne tulee 
koko kylä. Silloin voi nauttia vilk-
kaamasta kaupunkielämästä. Minun 
mielestäni se riittää mainiosti ja saari 
säilyttää kylämäisen ominaislaatunsa. 

Miten Lauttasaari muuttui pää-
toimittajuutesi vuosina?

Tänne on tullut tuhansia uusia 
asukkaita, mikä näkyy liikenteen 
kasvuna. Lapsiperheiden määrä 
on lisääntynyt, jonka myötä nou-
see uudestaan esiin päiväkotien ja 
koulupaikkojen riittävyys. Lounas-
ravintoloita on kadonnut, koska 
työpaikkojen määrä on vähenty-
nyt, etenkin Vattuniemessä. Joita-
kin kiinnostavia uusia ravintoloita 
on tullut. Päätoimittajavuosiani on 
leimannut taistelu Lauttasaaren 

ominaislaadusta ja sen säilyttämi-
sestä jatkuvan rakentamispaineen 
alla. Sitä saarelaisten pitää pystyä 
hallitsemaan.

Mikä oli oudoin juttuvinkki, 
jonka koskaan sait?

Täysin hulluja juttuvinkkejä ei 
ole tullut vastaan. Mutta jonkin-
lainen ajatus siitä, että Lauttasaari- 
lehti voi toimia myös kuin poliisi. 
Siis kerrotaan lehdelle epäkohdis-
ta ja pyydetään, että lehti nostaa 
epäkohdat esiin, ja ne laitetaan 
kuntoon. 

Kuinka monta kertaa olet aja-
tellut ”Tätä ei voi oikeasti kirjoit-
taa lehteen”?

Vain harvoin. Olen lehden teossa 
pyrkinyt rohkeaan ja suoraan jour-
nalismiin. 

Mikä juttu jäi erityisesti mie-
leen – hyvässä tai pahassa?

Erään kerran pääkirjoituksessani 
kirjoitin hovioikeus, vaikka kyse oli 
hallinto-oikeudesta. Tämä jonkun 
mielestä pieni virhe, jonka aniharva 
edes huomasi, toki oikaistiin seu-
raavassa lehdessä, mutta muistan 
sen harmittaneen suunnattomasti, 
suhteettoman paljon ainakin.

Oliko jokin juttu, jota jahtasit 
vuosia, mutta et koskaan saanut 
tehtyä?

Eipä taida olla. Opas Seurasaa-
renselälle oli vuosia mielessä ja se-
kin toteutettiin toiseksi viimeisessä 
päätoimittamassani lehdessäni.

Ketä henkilöä yritit saada haas-
tateltavaksi, muttet koskaan saa-
nut?

Lauttasaari-lehdellä on sen ver-
ran hyvä maine, että lehden haas-
tattelupyynnöistä ei kieltäydytä. 
Pormestaritkin ovat avosylin ot-
taneet vastaan Lauttasaari-lehden 

kaupungintalolla. Ja niin pitääkin. 
Nyt varmasti joku ottaa lehteen yh-
teyttä ja muistuttaa kieltäytyneensä 
haastattelusta. 

Miltei vahingossa syntynyt jut-
tu?

Lehteen oli jäänyt sivun tyhjä 
tila. Oli deadline-aamua edeltävä 
myrskyinen marraskuinen yö, mut-
ta juttuhan tilaan piti saada. Hyp-
päsin autoon aamuyöllä ja kiersin 
kummitusmaisen autiota, tuulen 
piiskaamaa saarta. Syntyi ihan 
kelpo kuvareppari ”Hetket ennen 
aamunkoittoa”. Keli oli niin julma, 
että miltei kammotti ottaessani 
semieeppistä kuvaa Lauttasaaren 
kirkontornista vasten sekaisen 
tummaa ja märkää taivasta. Otsik-
ko oli tietenkin mukaelma Stephen 
Kingin kauhunovellikokoelmasta 
Ennen aamunkoittoa.

Kuka oli kiehtovin haastatel-
tava?

Soutaja Jari Saario. Siinäpä ih-
minen, joka on haastanut itsensä 
ja vähän maailmankin. Hän on 
hämmästyttävä tapaus kaiken 
kaikkiaan. 

Kuinka monta kahvikupillista 
yksi lehden numero vaati?

Olen kahvin hevijuuseri. Juon 
vähintään kolme isoa mukillista 
päivässä ja ne painottuvat aamu-
puoleen. Varsinkin aamuisin on 
mukava ideoida lehteä tai kirjoittaa 
juttua runsaan kahvin äärellä. Jos 
kahvia menee kolme mukia per yk-
si lehden sivu, 12 sivun lehti vaatii 
36 mukia kahvia.

Minkä jutun tekeminen sai 
ajattelemaan ”Tätä varten tätä 
työtä tehdään”?

Uutisointi Koivusaaresta läpi lin-
jan. Se on pähkähullu suunnitelma, 

josta ei voi puhua liikaa. Juuri tä-
män kaltaisiin asioihin paikallis-
lehden pitää puuttua, ja asia pitää 
säilyä luupissa loppuun asti.

Mitä kaipaat eniten päätoimit-
tajan työstä?

Rakastan kirjoittamista ja sisäl-
töjen tekemistä. Tätä onneksi saan 
tehdä jatkossakin kirjailijana. Kir-
jallinen viestintä on merkittävä osa 
myös tulevissa pyrinnöissäni. 

Entä mitä et kaipaa sekun-
tiakaan?

Jonkun verran helpottunut olen 
siitä, että jatkuvaan aikataulutet-
tuun sisältöjen luomiseen tulee pie-
ni hengähdystauko. Voin keskittyä 
myös toisenlaiseen, hitaampaan 
kirjoittamiseen. 

Jos lehden toimituksesta teh-
täisiin tv-sarja, kuka näyttelisi 
sinua?

Hannu-Pekka Björkman, koska 
olemme samannäköisiä, molemmat 
kirjailijoita ja asumme samalla saa-
rella. Tässä on tietysti kolmannes 
vitsiä. 

Tuntuiko viimeisen lehden 
tekeminen haikealta vai helpot-
tavalta?

Sekä että. Olen saanut valtavan 
paljon Lauttasaari-lehdeltä, ja 
olen todella kiitollinen lukijoilta 
ja kustantajalta saamastani luot-
tamuksesta. Totta kai on haikeaa 
jättää jokin, joka on ollut merkit-
tävä osa elämää, mutta toisaalta on 
myös todella innostavaa ponnistaa 
eteenpäin uusin eväin, joita olen 
tässä tehtävässä Lauttasaari-leh-
dessä saanut. 

Tee juonipaljastus: onko seu-
raavassa romaanissasi Lautta-
saarella rooli?

Päälokaatio tekeillä olevassa 
pienoisromaanissani on Lombar-
dia ja Toscana, mutta onpa myös 
tässä romaanissa Lauttasaarta, jossa 
päähenkilön äiti asuu. 

Uskotko vielä painettuun leh-
teen?

Ehdottomasti. Ja uskon siihen 
jopa enemmän kuin muutama vuo-
si sitten. Maailmalla on esimerkke-
jä siitä, kuinka painetut kirjat ovat 
nousemassa taas suosioon ja jopa 
vain digijulkaisemiseen siirtyneet 
lehdet ovat ottaneet taas printin 
palettiinsa. Ihmiset haluavat lukea 
taas hitaammin ja rauhallisemmin, 
tai ainakin suljetussa mediaympä-
ristössä, ilman häiriöitä ja jatkuvia 
polkuja pois lukemansa ääreltä. 
Uskon, että painettu kirja ja lehti 
tulevat säilymään vielä pitkään. 
Lehtien osalta tämä koskee erityi-
sesti hyperpaikallisia lehtiä. 

PA R A S TA 
S a a r e l l a

1. Merielämä
”Rannat ja laiturit. Kalastus, 
veneily, kanootit, purjehdus, 
surffaus, suppaus, uiminen, 
avannot. Urheilupyhättö 
Pyrkältäkin näkyy meri.”

2. Kahvilat
”Helsingin kahvilakaupungin­
osa numero 1: Le Jardin, Tee­
mu Aura Patisserie, Mutteri, 
Kassari, Buffetti, Paseo. Kaikki 
uniikkeja tavallaan.”

3. Fiksut asukkaat
”Lauttasaaressa asutaan meri­
luonnon, väljyyden ja turvalli­
suuden vuoksi. Muut syyt ovat 
tekosyitä. Pidetään hyvä huoli 
saaren ominaislaadusta.”

Pete Suhonen jätti Lauttasaari-lehden päätoimittajuuden huhtikuussa yhdeksän vuoden jälkeen. Kirjoittaminen 
silti jatkuu muussa muodossa.

Lauttasaari-Seura, ja erityisesti Seuran hallitus, haluaa esittää 
lämpimät kiitoksensa Petri ”Pete” Suhoselle yhteisestä matkasta. 
Suhonen on johtanut lehteä määrätietoisesti lähes yhdeksän 
vuoden ajan. Näinä vuosina lehti on elänyt viikkorytmissä 
vahvasti kiinni lauttasaarelaisten arjessa: saaren ilmiöt, ihmiset ja 
tapahtumat ovat saaneet palstatilaa, ja seuran toiminta on pysynyt 
näkyvänä osana lehden kokonaisuutta. 

Kiitämme Pete Suhosta sitoutumisesta, ammattitaidosta ja siitä 
työstä, jolla Lauttasaari-lehti on pysynyt vahvana paikallisena 
mediana. Toivotamme Petelle menestystä ja hyvää tuulta tuleviin 
tehtäviin – ja lämpimästi tervetuloa lukijaksi myös jatkossa.
� Lauttasaari-Seura ry, Lauttasaari-lehden kustantaja
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ENNEN Aurinko lämmittää, veneiden kylkiä puunataan ja kahvin tuoksu sekoittuu meri-ilmaan. Vanhat valokuvat Suomen Moottorivene
klubin Pajalahden venesatamasta, Lohiapajanlahden rannasta vuodelta 1976 näyttävät varman kesän merkin – veneilykauden.

Pressut pois, kesä voi tulla
TEKSTI Katja Pesonen KUVAT Volker von Bonin/ Helsingin kaupunginmuseo

Satamissa ja laitureilla syntyy helposti oma yhteisönsä. Naapuriveneiden ihmiset tulevat vuosien kuluessa tutuiksi, 
vaikka kaikkien nimiä ei välttämättä edes tietäisi. Meri yhdistää.

Veneiden kunnostaminen on osa veneilyn tunnelmaa. Kevättalvella kiihko 
veneelle tuntuu jo rinnassa. Jokainen paatin fiksauspäivä vie lähemmäs 
laineita.

Istuiko joku tervatahran päälle? 

Veneessä 
tärkeintä ei 

välttämättä 
ole määränpää 

vaan tunne. 
Meri ja vene 

ovat paikkoja, 
joissa ajatukset 

selkiytyvät, 
huolet jäävät 

rannalle ja 
mieli on zen. 

Voi hengittää 
vapaammin.

Aamuisessa satamassa on aivan 
oma tunnelmansa. Ehkä vieno 
kahvin tuoksu, köysien kolahdukset, 
laineiden läikähdykset veneen 
kylkeen, kun astuu sen kannelle ja 
paatti keinahtaa hieman.

Aluehallintovirasto on antanut vuonna 2023 Helsingin kaupungille 
vesiluvan Lohiapajanlahden ruoppauksille ja täytöille. Vesialuetta 
muutetaan maa-alueeksi kaikkiaan noin hehtaari. Täyttöön tarvittavan 
massamäärän arvioidaan olevan noin 52 000 kuutiota. Alueen merellinen 
ilmapiiri muuttuu pysyvästi.

Veneessä jaetaan merkittäviä hetkiä. Merellä on juhlittu juhannuksia, 
nähty auringonlaskuja ja opetettu seuraavalle sukupolvelle rakkaus 
mereen. Veneet kantavat mukanaan muistoja.
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LAUTTASAAREN JA LÄHIALUEEN HYVÄT KAHVILAT JA RAVINTOLAT
PAIKKA OSOITE MIKÄ AUKI TARJOLLA

Bar52 Heikkiläntie 2, 
00210 Helsinki
Facebook:  
Bar52 Lauttasaari           

ke–to 12–00(01)
pe–la 12–02 
su–ti 12–22

Heikkiläntiellä sijaitseva takuuvarma menomesta ja tunnelmallinen olohuone.  
Iso aurinkoinen terassi, jossa erilaisia terassitapahtumia läpi kesän. Livemusiikkia. 
Biljardi, darts ja isot screenit ympäri ravintolaa. Karaoke joka perjantai klo 21 alkaen. 
Koirat tervetulleita.

Bar Pikku 
Katti

Lauttasaarentie 32, 
00200 Helsinki 
Facebook: Bar Pikku Katti 
044 9808 867      

ma–pe 11–02
la–su 10–02 

Bar Pikku Katti sijaitsee erinomaisella paikalla Lauttiksen vieressä hyvien kulku­
yhteyksien varrella. Meillä näet kaikki tärkeimmät urheilukanavat viihtyisässä ilma­
piirissä. Olemme lemmikkiystävällinen paikka (klo 21 asti). Bussipysäkit, taksiasema ja 
metroasema vieressä. Tule nauttimaan terassistamme, joka on auki ympäri vuoden.

Bistro 
Telakka

Vattuniemenranta 5
bistrotelakka.fi
050 3231 961

                     

ma–pe 11–22
la 12–22

Pursiseura Sinbadin rakennuksessa sijaitseva valoisa bistro tarjoilee rehtiä ruokaa 
sopivalla twistillä ja satamanäkymin. Aurinkoinen terassi. 
Lounas tarjolla arkisin klo 11–14. Koirat ovat tervetulleita terassille ja sisälle. 
Kestosuosikki: savulohi. T

Blue Peter  
Seaside Restaurant

Vattuniemen puistotie 1
bluepeter.fi
010 4249 801

                     

ma–to 11–21
pe 11–22
la 12–22
su 12–19

Blue Peterissä nautit merestä, rauhasta ja hyvästä ruoasta. Aurinkoinen terassi kolmeen 
ilmansuuntaan.  Kauden herkkuja kala-, kasvis- ja liharuokien ystäville; myös burgereita 
ja lohikeittoa. 50 v Juhlamenu viineineen juhlistaa myös arjen. Lounas 11–14; sis. 
salaatit, leivän, kahvin. Baari. Jäätelöä. Juhlat 10–200 hlö.  T    W     R

Casa Mare Gyldenintie 6, 
00200 Helsinki

                     

ma–to 11–22
(keittiö klo 21 asti)
pe 11–23 (22)
la 12–23 (22)
su suljettu

Suosittuja klassikkoannoksia ja vaihtuvia teemaviikkoja sekä lapsille oma lasten lista. 
Pizzoja, pihvejä, kalaa, kanaa, salaatteja, keittoja, jälkiruokia. Aina listalla mm. paistettuja 
muikkuja ja naudan maksaa. Nyt käynnissä parsaviikot.  T     W   R

Kirkkokahvila Myllykallionrinne 1, 
kirkon B-rappu

                

arkisin 10–14,
lounas 11–13
Kesätauolla 
19.6.–2.8.2026.

Tarjolla on lounas noutopöydästä, johon sisältyy vaihteleva lämmin ateria ja kahvi/tee. Lounaan 
hinta on 10 €. Alle 3-vuotiaat syövät ilmaiseksi lounastavan aikuisen seurassa. Kirkkokahvilassa 
tarjolla iloisen palvelun lisäksi myös suolaista ja makeaa kahvileipää sekä virvokkeita. Kaikki 
lounaskeitot ovat laktoosittomia ja gluteenittomia. Keskiviikon diakonialounas 5 €.

Loru Itälahdenkatu 27,  
ravintolaloru.fi
044 3096 959

       

ma–pe 10.30–14 Suosittu lounasravintola aivan Heikkilänaukion tuntumassa. Buffetlounas, jossa 
useita vaihtoehtoja ja aina myös pizzaa, päivän keitto ja jälkiruoka. Toimii myös 
tilausravintolana, hyvät kabinettitilat.  
Kestosuosikki: runsas ja monipuolinen lounas-buffet. T  

Luca Lauttasaarentie 28
050 466 1499
pizzerialuca.fi

            

ma–to 16–21
pe–la 13–21
su 14–20

Suomen parhaan pizzerian palkinnon voittanut napolilaistyylinen pizzeria.  
Rento ja lämminhenkinen seurustelupaikka, jossa viihtyy pidempäänkin.  
Kestosuosikki: Pizza Diavola. T   W

Paseo Café, 
Grill & Sauna

Itälahdenpolku 2
00210 Helsinki
paseo.fi
050 351 5449                    

ma–to 9.30–21
(keittiö 11–20.30)
pe 9.30–22 (11–21)
la 10–22 (12–21) 
su 10–20 (12–19.30)

Lounas klo 11–14.30. Veijarivuoren rannassa hiekkatien varrella.  
Puinen kahvilarakennus ja sitä ympäröivä luonto saaristonäkymin ihastuttavat  
kaikkina vuodenaikoina. Saunarakennus kabinettitiloineen varattavissa kokouksiin  
& juhliin. Kestosuosikki: kalaruoat, burgerit ja tuoreet munkit.  T

Solmu 
Brewery

Vattuniemenkatu 11
00210 Helsinki
solmubrewery.com

                   

ma–ti suljettu
ke–to 11–00
pe–la 11–02
su 11–19

Lauttasaaren oma panimo, joka tarjoaa herkullista ruokaa ja laajan juomavalikoiman.
Lounas 11–14, Viikonloppuisin tarjolla brunssi 11–14 ja Sunnuntaisin Sunday  
Roast 14–18.30, Keskiviikkoisin Pubi-visat, Torstaisin Live-musiikkia.  
Koirat tervetulleita. Kestosuosikki: kaupungin paras Tuna Melt.

Sumppi& 
Soppa

Heikkiläntie 10 
kulttuurikeskus Sähinä
040 768 0053

                 

arkisin 10–16
Lounas 11–15

Pasta-annos 14 €, keittolounas, salaattipöytä ja päivittäin leivotut pullat viihtyisässä 
miljöössä kulttuurikeskuksen aulassa. Tarjolla myös sesongin makeita herkkuja sekä 
erikoiskahveja. Meiltä myös pitopalvelu ja yksityistilaisuudet. Koirat tervetulleita.
Kestosuosikki: korvapuusti.  T   R  

Cafe Tarina – 
Bakery Shop

Veneentekijäntie 4
cafetarina.fi

    

ma–ke 12–18
to–pe 11–18
la 10–16, su & 
pyhät suljettu

Leipomon myymälä ja kahvila, jossa tarjolla itseleivottuja suussa sulavia kakkuja ja muita 
makeita leivonnaisia sekä piiraita ja muuta herkkusuolaista, joiden lisäksi vaihtuvia kausi­
herkkuja. Iso osa tuotteista gluteenittomia. Cafe Tarinan oma aromikas kahvipaahto. 
Kestosuosikki: voisilmäpulla, korvapuusti ja muut pullat sekä mustikka-kauramurupiiras.  T

RAVINTOLAOPAS
MAINOS

T  =  Takeaway

R   =  ResQW  = Kotiinkuljetus 
Wolt.fi

Lounas-
ravintola

Päivällis-
ravintola

Myös yksityis
tilaisuuksiin

Baari Kahvila

Kannustamme 
käyttämään 
saaren omia 

palveluja!

RAVINTOLOITSIJA, TULE MUKAAN RAVINTOLAOPPAASEEN! Hinta vain 37 € + alv / lehti. Ota yhteys mediamyyntiin: 050 591 6466 tai nina.wohlman@lauttasaari.fi 

Tervetuloa  
Punaiselle Huvilalle, 

Kauppaneuvoksentie 18

LAUTTASAARI-SEURAN 
TOIMISTO PALVELEE
maanantaisin klo 15–18  

ja keskiviikkoisin  
klo 12–14. 
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Digilehden löydät osoitteesta 

Lauttasaari.fi
ja lehtiarkiston osoitteesta 

www.lehtiluukku.fi/lehdet/lauttasaari

MYLLYKALLIO
10. Kampaamo Nina C., Katajaharjuntie 6
11. K-Market Kasinonranta, Isokaari 9
12. K-Market Oliivi, Isokaari 42
13. Lauttasaaren kirkko, B-rapun aula, 
Myllykallionrinne 1
14. Lykin liikuntasalien aula, Isokaari 19

KOTKAVUORI
1. Cafe Mutteri, Lauttasaarentie 2
2. Erkkeri LKV, Lauttasaarentie 14
3. Kauppakeskus Lauttis, kolme noutopistettä: 
Market-taso, Lauttasaarentien sisäänkäynti ja 
Otavantien yläsisäänkäynti
4. Kirjasto, Pajalahdentie 10
5. Lauttasaaren senioritalo, Pohjoiskaari 1-3
6. Lauttasaaren Suutari, Lauttasaarentie 36
7. Puhuri by Patisserie Teemu Aura,  
Kauppaneuvoksentie 18, Punainen Huvila
8. Ravintola Casa Mare, Gyldenintie 6
9. Sannamaija kosmetiikka- ja 
kauneuspalvelut, Lauttasaarentie 34

VATTUNIEMI
15. Blue Peter Seaside Restaurant, 
Vattuniemen puistotie 1
16. Emmaus, Heikkiläntie 2
17. Kuntokeskus EasyFit, 
Vattuniemenkatu 17
18. K-Supermarket Vattuniemi, 
Kiviaidankatu 2, kaksi noutopistettä: 
teline molempien sisäänkäyntien 
yhteydessä
19. Lidl, Heikkiläntie 4
20. Pelle P Shop,  
Veneentekijäntie 18
21. Aulatila Itälahdenkatu 22 A, 
Itälahdenkatu 22 A
22. Ravintola Loru, Itälahdenkatu 27
23. S-Market, Itälahdenkatu 27,  
kaksi noutopistettä:  
teline aulan molemmissa päissä
24. Solmu Brewery, 
Vattuniemenkatu 11

Lauttasaari-lehden saat täältä!

Terassi  
tai ulkopöytiä

https://www.facebook.com/bar52lauttasaari
https://www.facebook.com/pikkukatti
http://bistrotelakka.fi
http://bluepeter.fi
http://ravintolaloru.fi
http://pizzerialuca.fi
http://paseo.fi
https://www.solmubrewery.com/
https://cafetarina.fi/
http://wolt.fi
mailto:nina.wohlman@lauttasaari.fi
http://www.lehtiluukku.fi/lehdet/lauttasaari
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Larutorin rivi-ilmoitukset  
11 € /rivi.

Noin 25–35 merkkiä/rivi. 

Lähetä tekstisi 
nina.wohlman@lauttasaari.fi

tai soita Ninalle, 
050 591 6466.

VUOKRALLE TARJOTAAN

Kalust. asuntoja remontin ajaksi/
vesivah. Lauttasaarentie 3.
Puh. 0400 404 797/Martti

TAPAHTUU

TAIDE
Kesä mielessä, Sommar i tankarna 
-näyttely 1.6.–24.7. hiusmuotoiluliike 
Naxet, Tallbergin puistotie 1. Kristina 
Anderssonin taidetta nähtävillä.
Moments of Summer -näyttely 12.6. 
asti Taidesalonki Piirtossa, Salakkakuja 
4 A. Tapani Piirton öljyvärimaalauksia 
ja Marja Uusiluoto-Raaskan veisto-
taidetta. Avoinna ti–to & la–su 12–18. 
Kesän valoa, muistoja ja herkkiä hetkiä 
heijastava näyttelykokonaisuus, jossa 
Piirton öljyvärimaalaukset pysähtyvät 
ajattomiin hetkiin luonnon, ihmisten ja 
muistojen äärelle. Uusiluoto-Raaskan 
pienoisveistokset liikkuvat myös luon-
non veden ja muistojen maailmassa.
Sävysysterit-taiteilijaryhmän Luon-
nonvoimaa-yhteisnäyttely. Näyttely 
esillä 29.6. asti B-rapun ja kirkkosalin 
aulassa.
Pia Hinttulan teoksia ja työskentelyä 
voi käydä katsomassa Studio Pian -ti-
loissa osoitteessa Särkikuja 3. Akvarellisti 
Pia Hinttula maalaa kivijalan studios-
saan. Hinttulan työskentelyä ja teoksia 
voi tulla seuraamaan aina, kun ovet ovat 
auki. Siitä kertoo kujalla oleva kyltti. 
Kannattaa siis lenkkeillä sitä kautta.

LIIKUNTA
PPJ:n uusi jalkapallojoukkue 2021 
syntyneille harjoittelee ma klo 18 
Ruukinlahden kentällä. 
Perhefutista 2021–2025 syntyneille 
lapsille oman vanhempansa kanssa pe 
klo 18 Erkkeri-hallissa. Liikuntaan so-
veltuvat vaatteet, kengät ja juomapullo 
mukaan. Järjestäjänä PPJ.

tanssipeilit, laadukas äänentoisto, nyrk-
keilysäkit, tatami sekä pehmeät sohvat. 
Voit tulla yksin tai kaverin kanssa tree-
naamaan omaa juttuasi tai oppia muilta 
uusia taitoja turvallisessa ympäristössä.
MLL:n perhekahvila Apajan nuoriso-
talolla keskiviikkoisin kello 9.30–11.30.
Murhamysteeri torstaisin klo 18, Bar 
Sidewalk, Lauttasaarentie 25. Ratkaise 
yksin tai porukalla. 
Minecraft-pelikerho 7–12-vuotiaille 
torstaisin klo 17–18.30. Itälahdenkatu 
23 b. Ensimmäinen kerta maksutta.
Baaripähkinä Kaunis Kampela -ravin-
tolassa (Lauttasaarentie 10) tiistaisin 
klo 18.

KIRJASTO Pajalahdentie 10 a
Naapuruuspiiri torstaisin kello 13–15.
Sticka på svenska maanantaisin kello 
15–17.

NUORISOTALO APAJA 
Pajalahdentie 10 a B
Avoinna maanantaina, keskiviikkona 
ja torstaina kello 14–17 ja 17.30–21. 
Perjantaisin 14–17 ja 17.30–22.45. 
Lauantaisin, sunnuntaisin ja tiistaisin 
nuorisotalo on suljettu. Tilassa toimii 
myös ruotsinkielinen nuorisotalo Ung
domsgården Drumsö.

SEURAKUNNAT
LAUTTASAAREN 
SEURAKUNTA
Lauttasaaren kirkko:  
Myllykallionrinne 1b
Avoinna ma–to klo 10–18,  
pe klo 10–16. 
Toimitusvaraukset ti klo 9–12,  
ke klo 12–15 ja to klo 9–12.  
p. 050 380 3531 tai lauttasaari.srk@evl.fi
Päivystävä pappi puhelimitse ma–pe 
klo 10–18 p. 09 2340 4302 ja B-aulassa 
ma–to klo 16–18.
Diakoni tavoitettavissa puhelimitse 
numerosta 050 380 3532.
Virkatodistukset 09 2340 5000.
Kirkkokahvila avoinna ma–pe klo 
10–14. Lounas 10 € ma, ti, to ja pe klo 

Aikuisten kuntofutiksessa Ruukin-
lahden kentällä et tarvitse aikaisempaa 
kokemusta. Naisten ryhmä ti klo 19.45. 
Naisten ja miesten ryhmä su klo 19.45. 
Muut ryhmät täynnä. Tauko kesäkuun 
puolivälistä elokuun alkuun. Lisätiedot: 
ppj.fi
ToPoLan maksuttomat koriskokei-
lut 2020 syntyneille tytöille. Aiempaa 
kokemusta koriksesta ei tarvita eikä 
ilmoittautuminen tapahtumaan sido 
mihinkään. Osallistua voi yhteen tai 
vaikka kaikkiin treeneihin. Treeneis-
sä pidetään ennen kaikkea hauskaa 
ja pyritään yhdessä löytämään liikun-
nan ilo. Mukaan treeneihin tarvitaan 
liikunnalliset vaatteet, sisäpelikengät 
ja juomapullo sekä oma koripallo, jos 
sellainen löytyy. Treenit ma ja ke 1.6., 
3.6., 8.6., 10.6., 15.6. ja 17.6. ilta-aikaan 
Lauttasaaren yhteiskoululla. Vastuuval-
mentajana Elena Ouazine. Lisätietoa 
seurakoordinaattori Linda Ikoselta 
linda.ikonen@topola.fi
Petankkia. Torstaisin kello 17 ja sun-
nuntaisin kello 11 Pajalahden puistossa.
Lauttasaaren uimahalli on suljettu jul-
kisivuremontin takia 1. marraskuuta asti.
Asahia Kasinonrannalla (merirosvo-
laivan lähellä) keskiviikkoisin klo 17. 
Vetää Yrjö Mähönen.

MUUT
Avovuoro Kulttuurikeskus Sähinässä 
joka perjantai klo 17–21, Heikkiläntie 
10. Avovuoro on avoin treeni- ja olei-
lutila. Avovuoron aikana Sähinän kaksi 
n. 160 m2 peilisalia ovat kävijöiden va-
paassa ja ilmaisessa käytössä. Saleista 
löytyy lattiatilan lisäksi mm. pitkät 

11–13.  Diakonialounas 5 € joka keski-
viikko klo 11–13.  
Kirkkokahvilan catering. Hinta-
tiedustelut ja varaukset sähköpostit-
se: kirkkokahvila.lauttasaari@evl.fi. 
Kirkkokahvila ja Catering kesätauolla 
19.6.–2.8.2026.

MESSUT
Iltakirkko keskiviikkoisin klo 18.
Seurat ke 3.6. klo 19. Kahvit klo 18.30. 
Puhumassa Minna Ruuttunen, Antti 
Savola, Veli-Matti Hynninen ja srk:n 
työntekijä.
Messu su 7.6. klo 11. Saarna: Riikka 
Porkola. Musiikkiosuudesta vastaavat 
kanttori Hiski Wallenius, pianotaiteili-
jat Ilmo Ranta ja Taru Myöhänen-Mä-
kelä, sellotaiteilija Sami Mäkelä ja viu-
lutaiteilija Elina Kimanen.
Metsäkartanon riparin konfirmaatio-
messu su 14.6. klo 11.

TAPAHTUMIA
Kesäperhekerho 2.6.–19.6. ti ja pe klo 
10–12 kirkon takapihalla. Sateella B-ra-
pun aulassa.
Kesäjumppa keskiviikkoisin klo 
11–11.55 jumppasalissa (C-rappu). 
Kesäjumpan tavoitteena on vaikuttaa 
liikelaajuuksiin, kehonhallintaan ja li-
hasvoimaan. Ryhmä sopii sekä työikäi-
sille että eläkeläisille. Ohjaajana toimii 
fysioterapeutti Adèle Salonen. Mukaan 
oma alusta.
Kesäkonsertti: kitaristit Kukka Luk-
karinen ja Otto Kentala ke 3.6. klo 13. 
Maksuton.
Kesän nuortenillat Mustasaaressa 
Keskiviikkoisin 3.6.–5.8. klo 18–22. 
Yhdessäoloa, grillausta, saunaa, ihana 
luonto. Mukana Etelä-Helsingin seu-
rakunnat. Lautta lähtee Taivallahdesta 
Töölöstä klo 18 (Hiekkarannantie 3). 
Lautta on maksuton nuorteniltaan osal-
listuville. Tied. varpu.koivunen@evl.fi
Kesänuortenillat Kryptassa torstaisin 
4.6.–6.8. klo 18–21 Kryptassa. Nuorille 
ja nuorille aikuisille viihtyisää yhdessä-
oloa ja yhdessä tekemistä. Ei ilmoittau-
tumista. Tied. varpu.koivunen@evl.fi

Grilli- ja saunailta to 4.6. Nuotio 
kuumana klo 16–20 kirkon takapihalla. 
Omat eväät. Naisten sauna klo 16–18, 
miesten klo 18–20. Saunamaksu 5 € 
kortilla tai käteisellä.
Bingoa Kirkkokahvilassa ke 10.6. Klo 
13.30–14.30d diakonialounaan jälkeen. 
Tervetuloa pelaamaan!
Kesäkonsertti: Janne Maarala – Pia-
non kesäretki – iloa, svengiä ja idylliä 
ke 10.6. klo 13. Maksuton.
Larufest – Lauttasaaren musiikkijuh-
lat 11.–14.6. Konsertteja Lauttasaaren 
kirkossa. Kansainvälinen, ensisijaisesti 
jousikvartetille sävellettyyn musiikkiin 
keskittyvä tapahtuma. Pysyvänä tavoit-
teena on esittää parhainta suomalaista 
kamarimusiikkia Sibeliuksen jälkeiseltä 
ajalta ja maailmanlaajuisesti jousikvar-
tettimusiikin helmiä 300 vuoden ajalta. 
Lisätietoa ohjelmasta ja ohjeet lippujen 
ostoon larufest.fi
Kesäkonsertti: Vilma Wirén, harmo-
nikka 17.6. klo 13. Maksuton.
Kesäkonsertti: Elokuvamusiikkia 
uruilla (Lautta-Kino Wine & Film 
Festivalin päätöskonsertti) 17.6. klo 
15.30. Maksuton. Huom! Konsertin ai-
kaa on muutettu.
Kesäsauna Poliisien majalla ti 23.6. 
klo 16–23. Saunamaksu (käteisellä tai 
kortilla) 8 €/aikuiset, 5 €/eläkeläiset, 
opiskelijat ja työttömät, 4 €/10–17-vuo-
tiaat, 2 €/2–10-vuotiaat ja alle 2-vuo-
tiaat ilmaiseksi. Länsiulapanpolku (tai 
Kyyluodontie).
Kesäkonsertti: Avalova duo 24.6. klo 
13. Maksuton.
Kesäkonsertti: Liedkonsertti – Eeva 
Holappa sopraano ja Collin Hansen 
piano 1.7. klo 13. Maksuton.
Kesäkonsertti: Anke Willwohl, urut 
8.7. klo 13. Maksuton.
Kesäkonsertti: Tanja Ilona trio 15.7. 
klo 13. Maksuton.
Kesäkonsertti: Kauneimmat karja-
laiset lauluni – Sanna Matinniemi, 
sopraano ja Jenna Ristilä, piano 22.7. 
klo 13. Maksuton.
Kesäkonsertti Ville Elomaa, urut 29.7. 
klo 13. Maksuton.
Tornivihkimiset 28.8. klo 17, 18 tai 
19.  Haluatko avioitua pienimuotoises-
ti mutta tavalla, josta jää upea muisto? 
Kirkontornista avautuvat upeat mai-
semat yli Lauttasaaren ja Helsingin. 
Seremonian jälkeen seurakunta tarjoaa 
hääparille pienimuotoiset hääkahvit – 
täydellinen päätös unohtumattomalle 
päivälle. Tiedustelut asiakkuusvastaa-
valta: lauttasaari.srk@evl.fi

Lauttasaarelaiset toimijat! Tapahtumatiedot napakasti jäsenneltynä (mitä, missä, milloin) ilmestymisviikkoa edeltävänä 
keskiviikkona klo 12 mennessä osoitteeseen lehti@lauttasaari.fi. Toimitus valitsee ja tarvittaessa lyhentää tiedot.

Lautta-Kinon 
leffafestarit 
tulevat

Puistojumppaa Pajalahdessa

Filmi- ja viinifestivaali Lautta- 
Kino järjestetään Länsiulapan
niemessä Poliisien kesäkodissa 14.–17.6. Elokuvia näytetään 
kesäkodin juhlasalissa. Myös saunat ovat käytössä.

Festivaaleilla on luvassa elokuvia filmiltä, viinejä, ruokaa, ja myös 
lasten ohjelmaa. Lautta-Kinon neljän festivaalipäivän aikana nähdään 
kymmenisen elokuvaa, joista kaikki näytetään filmeiltä. Kankaalla 
pyörii muun muassa Sideways, Klassikko, Tulitikkutehtaan tyttö, Into 
the Wild, Amélie, Lost In Translation ja Rölli ja metsänhenki. Lippujen 
hinnat ovat kympin luokkaa ja pari leffaa menee periaatteella maksa, 
jos jaksat. Lippuja voi ostaa osoitteesta lauttakino.fi.

Lauttasaaren seniorit ry Lake järjestää Pajalahdenpuistossa 
kesä- ja elokuussa torstaisin klo 13–14 puistojumppaa. Jumppa on 
ohjattua, maksutonta ja kaikille avointa. 

Vesibussi aloittaa liikennöinnin
Vesibussi aloittaa liikennöinnin perjantaina 5.6. klo 10. Sen laituri 
sijaitsee HSK:n satamassa Vattuniemessä ST1-veneaseman 
kyljessä osoitteessa Vattuniemen puistotie 1. Saaristoreittiä operoi 
FRS Finland. 

Alukset liikennöivät itään reittiä Nokkala–Haukilahti–Lautta
saari–Suomenlinna–Kauppatori–Vasikkasaari–Meritullintori–
Kalasatama – ja sitten takaisin kohti länttä. Edestakainen matka 
Suomenlinnaan maksaa 16 euroa. Alle 7-vuotiaat lapset kulkevat 
ilmaiseksi vanhemman seurassa, 7–17-vuotiaat 50 prosentin alen-
nuksella. Lippu sallii Lauttasaareen paluun sijasta myös jatkon 
Kauppatorille.

Matka Suomenlinnaan kestää puoli tuntia, jatko Suomenlin-
nasta Kauppatorille 20 minuuttia. 26 euron hintainen päivälippu 
oikeuttaa koko Läntisen saaristoreitin hyödyntämiseen päivän 
ajan. Jos aluksessa on tilaa, myös polkupyörän voi ottaa mukaan 
viiden euron lisämaksua vastaan. Reitillä ajetaan neljä kierrosta 
päivässä. Keskikesällä liikennöidään tiistaista sunnuntaihin, alku- 
ja loppukesällä perjantaista sunnuntaihin. Aluksilla on kahvila 
sekä anniskeluoikeuksin varustettu baari, jossa on tarjolla kylmiä 
ja kuumia juomia sekä pientä purtavaa. Lippuja saa osoitteesta 
frs-finland.fi kohdasta Läntinen saaristoreitti.

FRS FIN
LA

N
D

https://www.lauttakino.fi/
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mailto:nina.wohlman@lauttasaari.fi
mailto:lauttasaari.srk@evl.fi
mailto:linda.ikonen@topola.fi
mailto:kirkkokahvila.lauttasaari@evl.fi
mailto:varpu.koivunen@evl.fi
mailto:varpu.koivunen@evl.fi
mailto:lauttasaari.srk@evl.fi
mailto:lehti@lauttasaari.fi
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Varaa paikkasi palstalle Ninalta: 050 591 6466, nina.wohlman@lauttasaari.fi 
Hinta alkaen 32 €/lehti + alv, ilmoitustila ostetaan vähintään neljään peräkkäiseen lehteen.  
lauttasaari.fi/lauttasaari-lehti/mediakortti/        Ilmoittajat myös netissä: lauttasaari.fi/saaren-palvelut/

PARHAAT PALVELUT & LIIKKEET Löydät ne
saarelta!

VARASTOINTIA

0207 007 755
www.pelicanselfstorage.fi

Vuokraa 
1–30 m2 

säilytystilaa 
Tapiolasta

”Sain Parhaat 
palvelut ja liikkeet 

-ilmoituksellani 
uusia asiakkaita. 
Ilmoituspaikka 

toimii.”
Jari Näsälä 

sähköalan ammattilainen 
Vattuniemestä

Saat helposti ilmoituksesi tähän 
toimittamalla meille:

–	 yhteystiedot / teksti ilmoitukseen
–	 logo / kuva
–	 ohje visuaaliseen ilmeeseen, jos haluat
–	 toive ilmoituksen korkeudesta,  

muuten teemme ehdotuksen

Me tuotamme ilmoituksen aineistosi perusteella ja 
saat ilmoituksen hyväksyttäväksesi ennen julkaisua.

Varaa oma paikkasi: 
nina.wohlman@lauttasaari.fi

APTEEKKEJA

Lauttasaaren Kirkkoapteekki
palvelee teitä Vattuniemessä
Ma–pe / Må–fre 8.30–20

La / Lö 9–16
Su ja pyhät suljettu

Sö och helgdagar stängt
Heikkiläntie 2 / Heikasvägen 2

09 542 141 00
Drumsö Kyrkoapotek

betjänar er på Hallonnäset

APTEEKISTA
MYÖS 
KOTIOVELLESI

ATK-PALVELUA

VALOKUVAUSTA

LUKKO-
PALVELUJA

Heikkiläntie 5, 00210 Helsinki
Puh. 010 820 4310
www.paraslukko.com

myynti@paraslukko.com
päivystys 24/7

www.lauttasaari.fi

www.lauttasaari.fi

Ilmestyy keskiviikkoisin. 
Ei ilmesty kesäviikoilla 26–30.
Vuosikerta 45 lehteä.
Lehti ilmestyy myös digilehtenä:  
lauttasaari.fi/digilehti

Kustantaja 
Kaupunginosayhdistys
Lauttasaari-Seura –  
Drumsö-Sällskapet ry.
Kauppaneuvoksentie 18,
00200 Helsinki

Taitto Taru Tarvainen,  
lauttasaari.ilmoitukset@
gmail.com

Paino Kaleva Media
Uutismedian liiton jäsen.

Nina Wohlman 
ilmoitusmyynti, 
laskutus
050 591 6466
nina.wohlman@
lauttasaari.fi

Lauttasaari-Seuran toimisto avoinna ma klo 15–18 ja 
ke klo 12–14. Punainen Huvila: Kauppaneuvoksentie 18

30 mm korkea ilmoitus 

32 € 
/lehti + alv*

*Ilmoitustila ostetaan 
vähintään neljään 

peräkkäiseen lehteen.

Ilmoituksen  
rakentaminen sisältyy 
tarvittaessa hintaan.

SIIVOUS- 
PALVELUJA

LUKU-
ELÄMYKSIÄ

TILAA LAUTTASAARI-
LEHTI KESKIVIIKON 
AAMIAISPÖYTÄÄN!

Vuositilaus 99 euroa (Lauttasaari- 
Seuran jäsenille 89 euroa).

lauttasaari.fi/tilaalehti
050 591 6466 tai 

nina.wohlman@lauttasaari.fi 
Muista mainita lehden 

toimitusosoite ja laskutusosoite. 

SÄHKÖTYÖT

Sähköpalvelu

Paikallinen sähköalan 
ammattilainen.

Luotettavaa ja ammatti­
taitoista sähkötyötä

p.040 4600 869
www.ace-energia.fi 

VENEPAIKKOJA

Kysy vapaita 
venepaikkoja  

satamakapteeni  
Kari Lehtonen,  

puh. 0400 329 955

JALKAHOITOA

JALKA-
TERAPEUTTI
MALLA SYRJÄNEN
PUH. 040 506 5400
Lauttasaarentie 27

*Ilmoitustila ostetaan vähintään 
neljään peräkkäiseen lehteen.

70 mm 64 € /lehti + alv*

60 mm 56 € /lehti + alv*

50 mm 47 € /lehti + alv*

40 mm 39 € /lehti + alv*

30 mm korkea ilmoitus 

32 € 
/lehti + alv*

Punkkirokotukset 
alennetuilla hinnoilla 

ja ilman ajanvarausta.

MA 14-17
TO 14-17
LA 11-13

PUNKKIPÄIVÄT
FÄSTINGDAGAR

www.saaristolaakarit.� 

LAUTTASAARI

PUNKKIPÄIVÄT
FÄSTINGDAGAR

Vattuniemen puistotie 1 A, 00210 Helsinki 

p. 0200 200 33
  Ilmainen pysäköinti

• Lauttasaari •

TALOYHTIÖN 
KUSTANNUSTEN 

HALLINTAAN

 Tyypillinen säästö
vastikkeeseen 5–15 %

A s u n t o t a i v a s  O y
 0 5 0 3 8 7 8 9 2 7

w w w . t a l o y h t i o s a a s t o . f i

ta loyht iosaasto. f i

Taloyht iön kulujen
läpikäynt i  r iski t tömäst i

Katja Pesonen 
toimitus­
koordinaattori
040 559 8974
lehti@lauttasaari.fi

Nina Lukkari
va. päätoimittaja
paatoimittaja@
lauttasaari.fi

Lauttasaari.fi

Facebook: Lauttasaari-lehti
Instagram: @lauttasaarilehti
Facebook: Lauttasaari-Seura
Instagram: @lauttasaariseura

Juttuvinkit ja tapahtumatiedot: 
lehti@lauttasaari.fi

TALOUS-
HALLINTO-
PALVELUT

PAREMPI MAANANTAI.

Toimiva taloushallinto tekee 
ihmeitä arjellesi.

Itälahdenkatu 22

cape.fi

CAPE ECONOMY
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Lauttasaari-lehden 
lukijoista suosii 

lauttasaarelaisia 
palveluja vähintään 

melko usein. 
(Taloustutkimus Oy, 2024*).

15.6.2026 asti

http://www.pelicanselfstorage.fi
https://www.lauttasaarenkirkkoapteekki.fi/
http://datatuki.fi
http://valokuvaamo.net
http://www.paraslukko.com
https://www.lauttasaari.fi/tilaalehti/
https://www.ace-energia.fi/
https://saaristolaakarit.fi/
https://www.taloyhtiosaasto.fi/
https://cape.fi/fi/
mailto:nina.wohlman@lauttasaari.fi
mailto:nina.wohlman@lauttasaari.fi
http://www.lauttasaari.fi
http://www.lauttasaari.fi
mailto:lehti@lauttasaari.fi
mailto:lehti@lauttasaari.fi
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Lauttasaari-päivä ja Venetsialaiset  
lauantaina 29.8.2026 Kasinonrannalla

Kuva: Katja Pesonen

Ohjelmaa klo 12-16 koko perheelle:
ohjelmalavalla tapahtuu
yritykset ja yhdistykset myynti- ja esittelypaikoilla
suosittu jättikirppis ja lasten kirppis
pomppulinna (by Erkkeri LKV)
Lauttasaaren VPK:n tulipunainen paloauto
Koko Laru maalaa - tehdään yhteisöllistä taidetta
street foodia

Illan Venetsialaiset klo 18–21.30: 
ohjelmalavalla dj ja livemusiikkia
illan kruunaa pyroshow
street foodia

Drumsö dagen och Venetiansk afton lördag 29.8.2026 på
Kasinostranden
Kl. 12–16 program på scenen och i området för hela familjen,
företag och föreningar presenterar sig, loppmarknad, street food.
Kl. 18–21.30 Venetiansk stämning med musik, kända artister på
scenen, street food, avslappnad samvaro i kvällsbelysning.

Lauttasaari-Day and Venetians Saturday 29.8.2026 on
Kasinobeach
From 12:00 to 16:00: Program on stage and in the area, street food,
local companies and associations are introducing themselves, famous
flea market, program for children.
From 18:00 to 21:30: Venetian atmosphere with music on stage,
street food and picnic.

Tervetuloa! Vi önskar alla välkomna! Everyone is welcome!

Kuva: Katja Pesonen

UUTISET
Napakasti, oleelliseen 
pureutuen.

SAAREN PALVELUT
Lääkäristä siivousapuun, 
varastointia ja hierontaa 
unohtamatta. Lauttasaaren 
parhaat palvelut, liikkeet ja 
ravintolat esiin.

LAUTTASAARI-LEHTI
Lauttasaaren äänen­
kannattaja jo vuodesta 
1968. Milloin se ilmestyy, 
miten lehdestä voi ostaa 
ilmoituksen ja mihin hintaan? 

SEURAA MYÖS SOMESSA

DIGILEHTI
Etusivulla aina 
linkki tuoreimman 
Lauttasaari­lehden 
digiversioon.

SAARIOPAS
Mitä jokaisen uuden 
ja kauemminkin 
asuneen 
lauttasaarelaisen 
kannattaa tietää. 

TAPAHTUMAT
Ei Lauttasaari­
päivää ilman 
Lauttasaari­Seuraa. 
Täältä löydät tiedot 
Seuran järjestämistä 
tapahtumista.

LAUTTASAARI-
BAROMETRI 
Tutkittua tietoa 
lauttasaarelaisten 
asenteista saaren 
kehittämiseen.

Lauttasaari.fi kokoaa Lauttasaari-lehden uutiset ja Lauttasaari-Seuran ajankohtaiset kuulumiset.  
Seuraa sivustoa, niin tiedät, mitä Lauttasaaressa todella tapahtuu.

SEURAA SAAREN OMAA VERKKOPALVELUA! 

Saaren edunvalvoja ja 
yhteisöllisyyden tyyssija 
numero 1.  
Liittymällä jäseneksi tuet 
tärkeää toimintaa ja pääset 
halutessasi osaksi sitä.
Drumsö på svenska.

https://www.lauttasaari.fi/lauttasaaripaivat/



